
COMUNE DI SIURGUS DONIGALA 
Provincia Sud Sardegna 

 

COPIA 

 

Registro Generale n. 365 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

N. 15 DEL 24-08-2021 

 

Ufficio: RAGIONERIA 

 

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore 

amministrativo contabile  categoria C (posizione economica C1) a tempo 

indeterminato e parziale. Rideterminazione composizione commissione 

esaminatrice. 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  ventiquattro del mese di agosto, il Responsabile del servizio 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei  

servizi, che riporta il nuovo modello organizzativo dell'ente suddiviso in quattro servizi principali  

che rappresentano le unità organizzative di massima dimensione dell'ente; 

  

VISTO il Bilancio 2021/2023 approvato con atto del Consiglio Comunale n. 17 del 08/05/2021; 

 

VISTO il decreto Sindacale n.17 del 01/07/2021     di conferimento dell’incarico di Responsabile 

del  Servizio Finanziario al Dott. Antonello Perra; 

    

Premesso che con determinazione n. 13/ 186 del 06.04.2020 è stato approvato il bando di concorso  

pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo contabile 

categoria C  (posizione economica C1), a tempo indeterminato e parziale per 18 ore settimanali; 

 

Considerato che  con determinazione n. 33/70 del 18/02/2021 è stata nominata la commissione 

esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore 

amministrativo contabile categoria C (posizione economica C1) a tempo indeterminato e parziale; 

 

Dato atto che con determinazione n.9/231 del 03/06/2021 è stato rideterminata la composizione 

della commissione esaminatrice; 

 

Considerato che con nota prot. 3451 del 06/07/2021 il Sig. Giorgio Joe Aresu ha comunicato la  

propria rinuncia a ricoprire l'incarico di segretario verbalizzante  della commissione del suddetto 

concorso  pubblico;  

 

Considerato, pertanto, che con nota prot. 3855 del 26/07/2021 è stato richiesto il nulla osta al  

Comune di Samatzai per la nomina della Sig. ra Rossella Desogus quale segretario verbalizzante 

della commissione;  

 

Dato atto che con nota prot. 4060 del 06/08/2021  il Comune di Samatzai rilasciava il suddetto nulla 

osta; 



 

Determinazione SERVIZIO FINANZIARIO n. 15 del 24-08-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SIURGUS DONIGALA 

 

Visto l'art. 18 del D.P.R. n. 487/1994 nonchè il DPCM 23marzo 1995 con cui sono stati determinati 

i compensi da corrispondere alle Commissioni esaminatrici;  

 

Rilevato che con successivo provvedimento si procederà ad assumere impegno di spesa 

relativamente ai compensi destinati ai componenti della Commissione; 

 

D E T E RMI N A 

 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo  

 

Di confermare  la composizione della commissione nei termini che seguono:  

 

- Dott. Stefano Masala, Istruttore direttivo contabile cat. D del Comune di Furtei, in qualità di  

componente esperto, Presidente;  

 

- Dott. ssa Katia Paba, Istruttore direttivo amministrativo contabile cat. D del Comune di Villacidro, 

in qualità di componente esperto;  

 

- Dott.ssa Danila Laconi, Istruttore amministrativo-contabile cat.C del Comune di Esterzili, in 

qualità di componente esperto; 

  

 

Di individuare quale segretario verbalizzante la Sig.ra Rossella Desogus , Istruttore contabile Cat. C  

del Comune di Samatzai; 

 

Di trasmettere copia del presente provvedimento agli interessati. 

 

 

________________________________________________________________________________ 
Di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, 

del D. Lgs. . n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 

correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, 

statutaria e regolamentare, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 

parte del responsabile del servizio 

 

Di dare atto che ai sensi dell’articolo 29 del d.lgs 50/2016 che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno 

pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, con l'applicazione 

delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

A norma dell’ art. 8 della legge n. 241/90, si rende noto che al responsabile del procedimento potranno essere richiesti 

chiarimenti. 

 
Siurgus Donigala, 24-08-2021  

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Dr. Perra Antonello 

 

 
La presente determinazione anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa viene pubblicata 

all’albo pretorio on line  dalla data odierna  e per 10 giorni consecutivi  e la stessa è immediatamente eseguibile. 

 

Lì, 25-08-2021  

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Dr. Perra Antonello 



 

Determinazione SERVIZIO FINANZIARIO n. 15 del 24-08-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SIURGUS DONIGALA 

 

 

Per Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Lì, 25-08-2021  

 Il Responsabile del Procedimento 

 Boi Antonio 

 


